
Om Edlevo app för vårdnadshavare

Med Edlevo app får du som vårdnadshavare enkelt tillgång till viktiga nyckelfunktioner i
förskola och skola.

De tjänster som visas tillhandahålls av den kommun du valt att logga in mot.

Inloggning

Läs mer om inloggning här. Efter en veckas inaktivitet krävs ny inloggning.

Barn

Läs här för att se vilka barn som visas i appen och när.

Hem / startsida

På startsidan ser du ditt/dina barn i vald kommun (se Barn ovan). Barnen är sorterade efter
ålder, yngst först.

De funktioner som visas är de som går att använda för alla barn eller för dig som
vårdnadshavare eller annan ansvarig vuxen. Obs! Fler val flyttas in i menyn och därför
försvinner från startsidan.

Navigation

Från startsidan kan du välja att navigera till funktioner som är gemensamma för dina barn
eller navigera till enskilt barn genom att swipa alternativt klicka på punkterna under den
gemensamma ikonen för dina barn.

Från menyn, uppe i högra hörnet, kan du nå alla funktioner. När du väljer en gemensam
funktion kommer specifikt innehåll för respektive barn presenteras med en färg som är
gemensamt för alla tjänster.

Från startsidan kan du också välja att navigera till funktioner som är specifika för barnet och
den verksamhet barnet befinner sig i. Under det enskilda barnet kan därför fler funktioner
finnas än som visas på startsidan.

I funktionerna finns möjlighet att navigera mellan olika vyer genom navigationspilarna samt
tillbakapilen uppe i vänstra hörnet. När du navigerat till en funktion via menyn och använder
tillbakapilen så kommer du tillbaka till startsidan.

På en Androidenhet kan du också använda den inbyggda tillbakapilen för att navigera till
föregående vy.

Meny

I menyn kan du navigera tillbaka till startsidan via Hem. Under Tjänster visas de funktioner
som är tillgängliga. Under menyvalet Inställningar och funktionen Språk finns möjlighet att
välja språk.

https://eduhelp.se/edlevo-app/tieto-edu-app-sv/om-edlevo-app-for-foraldrar/
https://eduhelp.se/?p=24057
https://eduhelp.se/?p=18774


Stöd för olika enheter

Tjänsten följer standarder för webbapplikationer och mobila tillämpningar och verifieras för
den senaste stabila versionen av iOS och Android samt de två föregående huvudversionerna.
Äldre versioner ska fungera så länge de följer standarder, men verifieras inte. 

 


